
Z:\ORST\Ppo\0414p273.f16.docx 1 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14.04.2016 № 273 
 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

О внесении изменений  

в постановление Правительства  

Ростовской области от 01.06.2012 № 480 

 

В целях приведения нормативного правового акта Ростовской области 

в соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской 

области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ростовской 

области от 01.06.2012 № 480 «О Правилах предоставления начинающим 

фермерам грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) 

хозяйства и единовременной помощи на их бытовое обустройство» изменения 

согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на министра 

сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области Рачаловского К.Н. 

 

 

 

Губернатор 

Ростовской области      В.Ю. Голубев 

 

 

 

Постановление вносит 

министерство сельского 

хозяйства и продовольствия  

Ростовской области 



Z:\ORST\Ppo\0414p273.f16.docx 2 

Приложение  

к постановлению 

Правительства 

Ростовской области 

от 14.04.2016 № 273 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в приложение к постановлению  

Правительства Ростовской области от 01.06.2012 № 480  

«О Правилах предоставления начинающим фермерам грантов  

на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства  

и единовременной помощи на их бытовое обустройство» 

 

 

1. В подпунктах 1.3.1, 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 слова «подпрограммы 

«Развитие кооперации, малого и среднего предпринимательства на селе» 

государственной программы Ростовской области» заменить словами 

«подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» государственной 

программы Ростовской области». 

2. В абзаце седьмом пункта 3.2 раздела 3 слова «подпрограммы «Развитие 

кооперации, малого и среднего предпринимательства на селе» государственной 

программы Ростовской области» заменить словами «подпрограммы «Поддержка 

малых форм хозяйствования» государственной программы Ростовской области». 

 

 

 

Начальник управления 

документационного обеспечения 

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко 
 


